Горно-металлургический профсоюз России

Свердловская областная организация ГМПР

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 марта 2011 года                        г. Екатеринбург                                                № 12

«Об итогах конкурса Свердловского областного

комитета ГМПР на лучший профсоюзный

агитплакат в 2010 году»
В соответствии с Положением о конкурсе Свердловского областного комитета ГМПР на лучший профсоюзный агитплакат 2010 г.
Президиум обкома профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложения оргкомитета по победителям конкурса на лучший профсоюзный агитплакат:

В номинациях «Горняки, металлурги – трудовая семья!» и «В единстве – наша сила!»

За I место – Дипломом I степени и ценным подарком награждается Савватеев Дмитрий Сергеевич, мастер цеха окатышей фабрики окускования, председатель комиссии по работе с молодежью профкома «Качканар - Ванадий».

За II место – Дипломом II степени и ценным подарком награждается Киреева Татьяна Валерьевна, член ГМПР, специалист отдела корпоративной культуры ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

В номинации «Все вместе – гарантии каждому!»

За I место – Дипломом I степени и ценным подарком награждается Киреева Татьяна Валерьевна, член ГМПР, специалист отдела корпоративной культуры, ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

За II место – Дипломом II степени и ценным подарком награждается Романова Елена Владимировна, член ГМПР, специалист управления контроля и режима ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

За III место - Дипломом III степени и ценным подарком награждается Варюхина Елена Юрьевна, член ГМПР, инженер управления информационных технологий и автоматизации ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

В номинации «Даешь безопасный труд!»

За I место – Дипломом I степени и ценным подарком награждается Варюхина Елена Юрьевна, член ГМПР, инженер управления информационных технологий и автоматизации ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

За II место – Дипломом II степени и ценным подарком награждается Семкова Елена Юрьевна, член ГМПР, бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства ОРГП калибровочного цеха участка № 2 ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

В номинации «В здоровом теле – здоровый дух!»

За I место – Дипломом I степени награждается Киреева Татьяна Валерьевна, член ГМПР, специалист отдела корпоративной культуры ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

За II место – Дипломом II степени награждается Семкова Елена Юрьевна, член ГМПР, бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства ОРГП калибровочного цеха участка № 2 ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».

За III место - Дипломом III степени и ценным подарком награждается коллектив центральной аналитической лаборатории ОАО «Металлургический завод им. А.К. Серова».
2. Информационно-издательскому отделу обкома профсоюза опубликовать работы победителей на страницах профсоюзной печати и сайте Свердловского обкома профсоюза.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам. председателя - зав. орготделом обкома профсоюза Г.В. Калинину.
[image: image1.jpg]Y/l

Председатель обкома профсоюза                                                         В.Г. Камский